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ORTAK UTTE VETEM 


Sot me date 30.06.20 14, shqyt10Va te dhenat e bilanei t te vitit 20 13, i mi ratoj dhe emeroj 
ekspen kontabeltc rregj istruar per zmadhimin e kapitalit thcmellar, Znj.M argarita 
Gjergj i,l11c license nr.26 date 10.02.2000 ,Tirane. 
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SI-IOQERIA "BENETON'S" SI-JPK 
NJPT K 31418509M 
XHAFZOTAJ - DURRES 

VEN DIM 

J 


ORTAKUTTE VETEM 


Sot me elate 30.06.2014, shqyrtova te dhenat e raportit te ekspertit kontabe! te rregjistruar per 
zmadhimin e kapitali t themeltar, te ciJet i miratoj. Destinimi i shperndmjes se "fLtimit 
ushtrimor", "fitimeve Ie pashperndara" dhe "rezervave te tjera" paraqitet si vijon 

- Per zmadhim in e kapitali t themeltar leke 1.108.205 

Gjendja e kapitaleve te veta eshte si vijon : 
Kapitali i shoqerise ne fil1im te periudhes leke 8.519.083 
Zmadhim i kapitalit leke 1.108.205 
Kapital i i shoqeri se ne fund te periudhes [eke 9.627.288 

Kapitali i shoqe!'ise eshte 9.627.288 leke .V le!'a e nje kllote eshte 96.27288 lel.e.O!'ta l", i 
vetem zoteron 100 kllota te barabarta me 100% te Impitalit te shoqe"ise. 
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